34
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prima Novembris Anni currentis 1777 ad Magistra-
tum Coronensem, ad praefatam Resolutionem No-
stram Regiam factae, plurimum indigerent, essentque
iisdem, paria earundem Literarum Summe neoessaria.
Proinde Vobis harum serie committimus & manda-
mus firmiter, quatenus acceptis praesentibus, Statim
Vos, veI alter Vestrum praeseri ptas Literas diligen-
tel' requirere, ac reinvenire, requisitarumque, ac 1'e-
inventarum tenorem & continentiam de verbo ad verbum
sine diminutione et augmento, veriationeque prorsus
aliquali describentes in Transumpto Literarum Vestra-
rum annotatis Lanionibus Valachicis Bolgâr-Szegien-
sibus Jurium suorum uberiorem futuram ad Caute-
lam necesar. sub Sigillo NostroJudiciali, et authen-
tico, eoque Transsylvanico prnes Gubernium Nostrum
Regium habito, mod o consveto extradare modis om-
nibus debeatis, ac teneamini, eaveatis tamen 'ne dolus,
aut fraus, hac in parte contingat aliqualis. Secus non
facturi. Datum in Libera Regiaque Civitate Nostra

. Saxoncali Cibiniensi. Die Vigesima Septima Mensis
Novembris, Anno Domin! MJ!le~imo, Septingentesimo,
Septimo. Erantq ue Eaedem Literae nostrae, Sigillo
-nostro authentico, eoque Transsylvanico ab extra,
super eera rubra ductili impraessive munitae, clau-
.seque, confectae, & emanatae, ac praescriptis Fidelibus
-Nostris in dorso earnndem ab una hoc mod o intitulato :
Fidelibus Nostris, Illustri S. R 1. Corniti Carolo Te-
leki de Szek, Strtus, et Regii Nostri in Haeredita-
rio Nobis Magno Transylvaniae Principatu Gubernii
Consiliario, utrobique actuali Intimo, ac per eundem
Magnum Principatum, partesque eidem reincorpo-
ratas Cancellario Nostro Provinciali Regio, Genero-
sis porro : Michaeli de Bruckeuthal, Adamo Weres
'de Varad, et Michaeli de Sonnen berg, Secretariis
Nostris Gubernialibus, nec nOD Michaeli de Ah1e-
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feld, et Antonio Biro de Pollyăn, Regestratol'ibus,
et Conaervatoribus Archivi Nostri Gubernialis Tran-
sylvanici, Nobis Sincere, & respective Dilectis, pro
parte) et in personis St1'enuorum Lanionum Valachi-
corum Bolgâr-Szegiensium Numero 28 paulo inferi-
us ad calcem scriptura erat, Requisitor. Partibus

, vero ab altera infra praescriptnrn Sigillum Nostrum.
Lect. Corr. Introscriptorum Instrumentorum exqui-
sitio concreditur Tit. Domino Antonio Biro Regestra-
tori Guberniali Cibinii 27-ma Novembris A. 1777
per Michaelem de Sonnenberg Secretarium Gube1'-
nialem. Cui quidem Mandate Nostro idem Regestrator
Noster, uti tenebatur, et par est obedire, Satisfacere-
que volens in hoc Anno Millesimo Septigentesimo
Septuagesimo Septimo, Die vero vigesima, Octava
Mensi~ Novembris, post diligentem in Archivo Can-
cellariae Nostrae factam Investigationem, et requi-.
sitionem, praescriptas Literas inter acta, anni cur-
rentis sub numeris Aulice 1601) Protocollari autem
Guberniali 5285. reinvenisse Nobis retulit, quarum
tenor, et quidem: Primarum, altissimae nimirum Re-
solutionis Nostrae Sequitur in hunc modum : Sacra-
tissimae Cesareo - Regiae, et Apostolicae Majestatis,
Dominae Dominae Nostrae Clementisimae Nomine,
Regio in Magno Principatu Transylvaniae Guber-
nio intimandum! Ruminatis argumentis, in consequen-
tiam Beuigni Decreti de dato duo decima Decembris,
anni proxime evoluti, circa querelas Lanionum Va-
lachicorum Bolgâr-Szegiensium, contra Magist1'atum
Coronensem motas medio Informationis prealaudati
Regii Gubernii ·de dato duo decima Septembrie anni
currentis Numero 4154 allatis, prodit, Supplicantibus
per ipsum Magistratum Coronensem Anno adhuo 1671.
Jus emacellandiCarnes, ideo plane concessum esse,
quia Laniones ejates, publice, Carnem bububm,. nee

84*
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pretio determinato, nec in Sufficienti Quuntitate, sub-
ministrare, potuerunt, imo ex alio Instrumente in
Supplici LibeIlo, penes preacitatum Decretum subtrac-
tura secunda remisso, doceri, Lanionibus Bolgâr-Sze-
giensibus Jus emacellandi, non prout Magistratus ad-
serit, restricte ad non nuIla Individua, atque ad Dies
vitae tributum, verum potius indultum ipsis fuisse,
ut Numerus, qui tune plane ad 31. lndividua as-
cenderat, maneat, et ubi unus horum defecerit, alter
Surrogari posset. Quibus proinde Stantibus, et 1'e-
flectendo ulterius, quod Laniones Cehales per tot aunos,
et preasertim dum in Vicinia Valachia res pecuaria
ah turbas vigentes restricta fuisset, cum Bolgâr-Sze-
gielll>ibu8' concurrere, imo plane ad tantum numerum
augeri potuerint ; Altefata sua Majestas benigne de-
erevit, ut Valachi Bolgâr-Szegienses, porro quoque
in Jure Carnes emacellandi manuteneantur, ad re-
stringendam tamen exorbitantem, ipais quoqlle preajudi-
oiosam concurrentiam 79. Individuorum dum emo-
desnis 28. Possessoribus qnidam defecerint, nec hea-
redes, multominus alii, .quincunque iu horum locum
tamdiu suscipiantur donec numerus eorum, Saltem
ad 14. Individua reductus fuerit, imo ' interea etiam
non Singulus in Seorsivo, Sed omnes 28. in quatuor
decim tantum Macel'lis, Carnes vendendi facultatem
habeant, In cujus proinde altissimae mentis comple-
mentum prealaudatum Regirim Gubernium ad Ma-
gistratum Coronensem congruu disponet, cum adnexo,
ut Lanionibus Cehu libus quoque intimetur. de me-
Iiori illorum Subsistentia, etiam concurrentibus Va-
lachis, provideri posse, si ad Contubernium Novos
Magistros per aliquot annos non assumserint haeque :
ratione numerum concurrentium, Distractioni, atque
lucro, defalcatis Erogationibus, ernergenti, magis at-
tempera re stnduerint. Cui in reliquo Eadem altissima,

-333 -

Gratia sua Cesareo-Regia ac Principali benigne pro-
pensa manet. Datum Vienae die Octava Octobris,
Anno Millesimo, Septigentesimo Septuagesimo Septimo.
Et subscriptum erat a Dextris T. B a Reischach, a
Sinistris vero Alexander Horvăth. Erantque Eaedem
hae Literae Nostrae, Sigillo Nostro Aulico super

.hostia ru bra impressive munitae, .ela useque confectae,
et emanatae, ac parte ab altera Regio Nostro in
Transsylvauia Gubernio hoc modo intitulatae:

Sacratissimae Caesareo - Regiae & Apostolicae
Majestatis Regio in Magno Transilvaniae Principatu
Guberno Consignandum. Secundarum vero Concep-
tus ut pote: Ordinationis Gubernialis sub praecitato
Numero 5285. in complementum praescriptae Reso-
lutionis Nostrae Magistratui Coronensi exaratae, con-
tinentia taliter sequitur : 5285 M eL g istr atu i C o-
I' o n e n s i 21-a 9-b r i S 1777. Altissima Resolutio
Regia Benigno Decreto Aulico, ad dernissam Gu-
bernii Informationern, circa Lnnionum Valaehicorum
Bolgăr-Szegieneium querelas sub 12-a 7-mbl'is anni
currentis Majestati Suae Sacratissimae Substratam,
8-a Octobris Anni decurrentis emanato, contenta com-
municatur O-vris per extensum in apographo pro
notitia, et directione, debitaque observantia nec non
necessaria tam Lanionnm Cehalium, quam Bolgar.
Szegiensium în viatione. Et subscriptum erat inferius
Sonnenberg.